

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

Estado da Bahia

Despacho do Prefeito Municipal De: 27 de junho de 2022

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Face ao constante dos autos do processo, referente à Licitação na Modalidade de Concorrência Pública nº 004/2022, processo administrativo n° 0719/2022, realizada no dia 21 de junho de 2022 às 09:00 horas, na Contratação de empresa de engenharia para Construção de Estabelecimento Assistencial de Saúde – EAS - HOSPITAL MUNICIPAL EDSONNINA NEVES DE SOUZA no Município de Barreiras – BA e homologo o procedimento licitatório, nos termos do parágrafo único do artº 38, da Lei de Licitações nº 8.666/93

Barreiras – BA, 27 de junho de 2022.

João Barbosa de Souza Sobrinho Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

Estado da Bahia

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

Despacho do Prefeito Municipal De: 27 de junho de 2022 .

Homologado o procedimento licitatório referente ao processo de Licitação na Modalidade de Concorrencia Publica nº 004/2022, processo administrativo nº 0719/2022 para à Contratação de empresa de engenharia para Construção de Estabelecimento Assistencial de Saúde — EAS - HOSPITAL MUNICIPAL EDSONNINA NEVES DE SOUZA no Município de Barreiras — BA.

Barreiras – BA, 27 de junho de 2022.

João Barbosa de Souza Sobrinho Prefeito Municipal